
Uchwała Nr XXXIX/224/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/39/2003 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 26 lutego 2003 roku
w sprawie Statutu Gminy Kętrzyn

          Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. 
Nr 78, poz. 483) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
zm. Dz.U.z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806), z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759)
Rada Gminy Kętrzyn uchwala :

§  1

W uchwale Nr VI/39/2003 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Kętrzyn wprowadza 
się następujące zmiany :

1) w § 6 ust. 1 skreśla się pkt. 3, 5, oraz 7,
2) w § 54 ust. 1 po słowach „ każdy z radnych”, dodaje się słowa „grupa 100 mieszkańców

Gminy Kętrzyn posiadających czynne prawo wyborcze”
3) w § 54 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 o treści:

„5. Projekt złożony przez mieszkańców nie musi zawierać wszystkich elementów, o których mowa w ust. 2. 
Projekt jest opracowywany pod względem merytorycznym i formalnym przez właściwą komórkę Urzędu.

           6. Do projektu złożonego przez mieszkańców dołącza się listę zawierającą imiona
           i nazwiska oraz adresy inicjatorów projektu”.

      4)  po § 22 dodaje się § 22 „a” o treści :
           „ § 22 a. Radni uczestniczyć będą w szkoleniu proceduralnym po wyborach i co najmniej raz w roku w wybranym 
przez siebie szkoleniu tematycznym”.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn

§  3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                          Władysław  Duda


